
Zarządzenie  Nr  38/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  30 czerwca 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.436.454,07zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.253.207,00zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 261 213,76 341 213,76

Stołówki szkolne i przedszkolne 100 962,00 180 962,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00

855 Rodzina 6 931 900,00 6 936 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 55 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 55 000,00

24 351 454,07 24 436 454,07

85513 5 000,00

5 000,00

Razem: 85 000,00

80148 80 000,00

80 000,00

5 000,00

Rozdział Zmiana

80 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 38/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 czerwca 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 780 501,90 1 780 501,90

Pozostała działalność 344 840,80 344 840,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 1 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 262,20 6 107,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 160,90 5 815,18

600 Transport i łączność 1 072 161,01 1 072 161,01

Drogi publiczne gminne 1 072 161,01 1 072 161,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 3 441,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 490,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 20 020,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 300,00 16 300,00

4270 Zakup usług remontowych 107 000,00 92 041,31

4300 Zakup usług pozostałych 15 570,33 48 376,89

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 871,63 512 371,63

Pozostała działalność 302 371,63 303 871,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 270,53 78 770,53

4270 Zakup usług remontowych 690,64 846,64

4300 Zakup usług pozostałych 62 359,36 61 203,36

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 620 568,38 2 620 568,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 295 307,90 2 295 307,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 300,00 74 167,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
0,00 133,00

Pozostała działalność 130 156,86 130 156,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz soł. Radomyśl 4 185,61 4 268,07

4220 Zakup środków żywności - fundusz soł. Radomyśl 3 985,61 3 903,15

758 Różne rozliczenia 42 500,00 41 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 42 500,00 41 000,00

4810 Rezerwy 42 500,00 41 000,00-1 500,00

75095 0,00

82,46

-82,46

-1 500,00

75818 -1 500,00

1 000,00

0,00

75023 0,00

-133,00

133,00

1 500,00

70095 1 500,00

1 500,00

156,00

-1 156,00

-109,49

-2 179,83

-15 000,00

-14 958,69

32 806,56

-154,28

-345,72

0,00

-558,55

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

500,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 38/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 czerwca 2021 roku

60016 0,00



801 Oświata i wychowanie 6 825 940,04 6 905 940,04

Szkoły podstawowe 4 852 204,00 4 832 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 883,00 62 883,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 406 914,00 506 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 104 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 13 800,00

851 Ochrona zdrowia 84 013,52 84 013,52

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 176,36 68 176,36

4220 Zakup środków żywności 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 184,38 16 184,38

855 Rodzina 7 022 518,17 7 027 518,17

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 884 700,00 2 886 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 517 600,00 2 519 100,00

Wspieranie rodziny 275 818,17 274 318,17

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
58 980,21 57 480,21

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 55 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 853 447,91 1 853 447,91

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725,19 507,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,23 71,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 172,58 2 920,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 827 175,85 827 175,85

Pozostała działalność 136 432,38 136 432,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 334,71

4220 Zakup środków żywności 0,00 240,12

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 34 425,17

25 168 207,00 25 253 207,00

-574,83

Razem: 85 000,00

1 000,00

0,00

92195 0,00

334,71

240,12

90005 0,00

-217,55

-30,67

-1 251,78

500,00

85504 -1 500,00

-1 500,00

85513 5 000,00

5 000,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

5 000,00

85502 1 500,00

1 500,00

80148 100 000,00

87 700,00

12 300,00

0,00

85154 0,00

80 000,00

80101 -20 000,00

-20 000,00


	Zarządzenie Nr 38_2021
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

